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Pressemelding:

Powerware signerer distributøravtale med Hattelco

Powerware Norge NUF har skrevet en distributøravtale med Hattelco AS som gir Powerware
eksklusivitet som UPS leverandør til Hattelco AS, samt sikrer Hattelco meget gode betingelser
hos en av verdens ledende leverandører av UPS. 

Powerware er Nordens største UPS leverandør og har lang tradisjon for å levere høykvalitets
strømforsyninger for alle applikasjoner. I Norge har Poweware i en tid ikke satset mye på IT
segmentet men ønsker nå å ta en større del av dette markedet. 

”Hattelco sin profil som sterkt voksende distributør med forgreninger inn i det maritime segmentet
gjør at vi passer hverandre perfekt” sier daglig leder Jørn Aalefjær som ser frem til samarbeidet
med Hattelco. Store deler av Powerware sitt UPS sortiment vil være lagerført hos Hattelco fra
begynnelsen av april.

Hattelco er valgt som årets distributør i 2003 i IT-Barnsjen. Hattelco AS jobber i dag som
distributør av datarelaterte produkter. ”Våre ambisjoner er å alltid gi våre kunder så raske og
presise beskjeder som mulig. Det er en del av vår forretningsidé. Velger du å jobbe med oss skal
du få raskere og mer presise beskjeder enn fra noen annen distributør. Når du ringer oss behøver
du ikke sendes rundt mellom forskjellige personer. Her har alle med kundekontakt både den
logistikk og tekniske kompetanse som trengs for å kunne gi deg beskjed direkte.” sier salgssjef
Stig Knutsen. 

Kundeansvarlig hos
Powerware, Dagfinn Slette,
Adm.dir. Henning Hatteland hos
Hattelco og Daglig leder hos
Powerware, Jørn Aalefjær etter
signeringen av avtalen.

Hattelco’s kontorer i Arendal.



Powerware Norge – Avtale med Hattelco – 02.04.02 2

Powerware Corporation
Powerware er en ledende, verdensomspennende leverandør av strømløsninger. Powerware tilbyr det
bredeste spekteret av tilgjengelige produkter og tjenester, og integrerer et fullstendig sortiment av veksel- og
likestrømsystemer, strømkonverteringsprodukter, overspenningsvern for telefonlinjer, programvare for
kontroll av strømtilførsel, fjernkontroll, nøkkelferdige integreringstjenester og  brukerstøtte på stedet, noe
som gir en skreddersydd løsning. 

Powerwares systemer og tjenester øker tilgjengeligheten til alle systemer i bedriften, og brukes både i
lokalnett og fjernnett, til data og tale over IP, i co-location-anlegg, nettverk for fastlinjekommunikasjon og
trådløs kommunikasjon samt industriproduksjon. Powerware Corp. har sitt hovedkontor i Raleigh, NC, og er
del av Invensys plc.

Powerware, LanSafe og ABM er registrerte varemerker under Powerware Corporation.

Media kontakt informasjon:

Jørn Aalefjær
Powerware Norge
Tel: 23.03.65.50
jorn.aalefjaer@powerware.com
www..powerware.no
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